
Vad kul att du har valt att bli ledare hos oss! Vi
är så glada att människor som du finns och

väljer att var ledare ideellt!

Nedan följer lite info om vår förening - GF
Örebro, och annat som kan vara hjälpsamt.

2800 

Våra fyra värdeord som
ska speglas i din ledarroll

VÄLKOMMEN TILL 
GF ÖREBRO!

Medlemmar

350 
Ledare

VÅRA DISCIPLINER
Truppgymmnastik

Träningsgymnastik

Manlig AG

Kvinnlig AG

Cheerleading 

Parkour

GLÄDJE

GEMENSKAP

UTVECKLING

ENGAGEMANG

Idag bedriver vi tävlingsverksamhet inom
trupp, manlig AG och cheerleading

Örebros STÖRSTA barn- och ungdomsförening!

SVERIGES FÖRSTA
ANSTÄLLDA GYMNASTER

Maxine Olsson & Elias Gustafsson blev Sveriges första
anställda gymnaster.

GF Örebro blev då också först i Sverige att arvodera
gymnaster.



VI SOM JOBBAR HÄR

KONTAKTA OSS

019 - 17 55 45
Telefontid 13-15

Marcus Lagerberg
Verksamhetsansvarig
marcus.lagerberg@gforebro.se 

Lucas Branting
Anställd tränare
lucas.branting@gforebro.se

Alexandra Nyström Pelenius
Föreningskonsulent
alexandra.nystrom.pelenius@gforebro.se

Angelica Flodin
Föreningskonsulent
angelica.flodin@gforebro.se

Alexander Forsberg Pelenius
Anställd tränare
alexander.forsberg.pelenius@gforebro.se 

Tuva Berglund
Anställd tränare
tuva.berglund@gforebro.se

ALLA VILL
VARA MED

FÖR LEDARE
På vår hemsida kan du hitta
hjälpmedel som underlättar

din roll som ledare under
fliken 

“för ledare”.

För att komma åt det måste
du först logga in på
hemsidan med ditt
sportadmin konto.

Har du inget sportadmin
konto? Maila kansliet så får

du ett.

info@gforebro.se

Karlsgatan 28
703 41 Örebro

Att vara träningsledare

Att vara tävlingsledare

Vi förväntar oss att du som
ledare läser igenom ett av

dessa dokument, för att
förbereda dig inför din roll

som ledare.

VAD HÄNDER HÖSTEN 24
Olika Workshop
Lovläger på Oscaria under höst - & jullov
Arrangerar Lyra TruppCup 9-10nov 
Spökvandring v.44
Föreningsuppvisning v.48

www.gforebro.se@gforebro Gymnastikföreningen Örebro
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